

**Protokół Nr 1/10
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 06 stycznia 2010 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie**

W posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Koronowie, któremu przewodniczył Pan Tomasz Poraziński – przewodniczący komisji wzięli udział członkowie komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Przewodniczący komisji o godzinie 9.00 otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu członków komisji oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 8 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 8 członków komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Lista uczestników posiedzenia komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Następnie przewodniczący komisji przedstawił porządek posiedzenia, do którego członkowie komisji nie wnieśli zmian.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Wyrażenie przez komisję opinii dotyczącej autopoprawek Burmistrza Koronowa wniesionych do projektu budżetu Gminy Koronowo na rok 2010.
3. Sprawy bieżące Komisji.
4. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad. 2.

Skarbnik Gminy Tomasz Angielczyk odczytał członkom komisji autopoprawkę do projektu budżetu Gminy Koronowo na rok 2010 – projekt nr 1.

Treść autopoprawki dołączono do niniejszego protokołu jako załącznik nr 2.

Skarbnik Gminy Tomasz Angielczyk omówił załącznik nr 15 projektu budżetu Gminy Koronowo na rok 2010 – prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne.

Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński poddał pod głosowanie autopoprawkę Burmistrza Koronowa.

„Za” przyjęciem autopoprawki głosowali wszyscy członkowie Komisji.

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński odczytał pismo Starosty Bydgoskiego z dnia 04.01.2010 r. Nr DP. 0714-09/08 w sprawie zabezpieczenia w budżecie gminy Koronowo kwoty 1.238.084,60 zł na budowę ścieżek pieszo-rowoerowych na terenie Gminy Koronowo.

Pismo stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Burmistrz Stanisław Gliszczyński – W związku z tym aneksem musielibyśmy dodatkowo znaleźć w budżecie gminy na 2010 rok kwotę 440 tys. zł. Decyzję musimy podjąć 7 stycznia uchwalając budżet na 2010 rok.

Możemy podziękować i powiedzieć nie lub wykreślić 2, 3 inwestycje albo zwiększyć deficyt gminy poprzez zaciągnięcie kredytu na tę kwotę. Wówczas zadłużenie zwiększyło by się z 44,5% do 46,3%. Wierzę, że po przetargach ta kwota naszego zadłużenia spadnie.

Pewności jednak nie ma, ale jestem optymistą. Ja osobiście jestem za zaciągnięciem kredytu, a nie za wykreśleniem inwestycji.

Wczoraj Komisja Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie opowiedziała się za zaciągnięciem kredytu, tylko 1 osoba wstrzymała się od głosu, natomiast Komisja Rewizyjna również była za zaciągnięciem kredytu i tutaj jeden członek komisji wstrzymał się od głosu.

Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński – Kto jest za tym by zaciągnąć kredyt na realizację inwestycji budowy ścieżek pieszo-rowerowych?

„Za” głosowali wszyscy członkowie komisji.

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński odczytał autopoprawkę nr II projektu budżetu Gminy Koronowo na rok 2010.

Autopoprawka na piśmie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński – Czy są pytania do autopoprawki nr II? Nie widzę.

To głosujemy

„Za” przyjęciem autopoprawki II głosowali wszyscy członkowie Komisji.

Ad. 3.

Spraw bieżących brak.

Ad. 5.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński o godzinie 9:55 zamknął posiedzenie Komisji.


**Przewodniczący Komisji
Tomasz Poraziński**


Protokolowała:

Adela Rojek